tecture & Children Golden Cubes Awards un montepremi complessivo pari a Euro 6.000,00 (Euro Seimila/00)
Il Premio per ciascun vincitore della Fase nazionale sarà costituito da un Attestato di Premiazione e da un premio in denaro. 

Si prevedono:
School Award – Premio per le scuole: 	
1° Premio pari a Euro 1.500,00 (Euro Millecinquecento/00);
Institution Award – Premio per le istituzioni:  
1° Premio pari a Euro 1.500,00 (Euro Millecinquecento/00);
Written Media Award - Premio per i media scritti: 
1° Premio pari a Euro 1.500,00 (Euro Millecinquecento/00);
Audio-Visual Media Award - Premio per i media audiovisivi: 
1° Premio pari a Euro 1.500,00 (Euro Millecinquecento/00);

Eventuali menzioni per le quattro categorie del Premio individuate dalla Giuria.

11. CERIMONIA DI PREMIAZIONE
Il CNAPPC si riserva di organizzare una cerimonia di premiazione e l’allestimento di una mostra; di tali eventi sarà data tem-
pestiva notizia a tutti i partecipanti e comunicazione scritta ai premiati.